



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049
दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



GC/35/2023/ 2296

संदर्भ सं./ Ref. No.

16.01.2023

दिनांक / Dated

सूचना

सहायक प्रोफेसर (शैक्षणिक स्तर 10 से 11, 11 से 12), एसोसिएट प्रोफेसर (शैक्षणिक स्तर 12 से 13 ए) और प्रोफेसर के लिए सीएएस 2018 के तहत सभी शैक्षणिक स्तरों के लिए पदोन्नति के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं. कॉलेज की वेबसाइट पर अपलोड किए गए प्रारूप में 28 फरवरी, 2023 तक जमा करें।

कृपया अपना आवेदन पत्र भरते समय निम्नलिखित दिशानिर्देशों का पालन करें:

1. आवेदन सॉफ्ट के साथ-साथ हार्ड कॉपी में जमा किया जाना है।
2. सॉफ्ट कॉपी promotions.gargi@gmail.com पर ईमेल करना होगा।
3. हार्ड कॉपी सॉफ्ट बाइंडिंग में जमा करनी होगी, न तो स्पाइरल बाइंडिंग और न ही पंच पेपर स्वीकार किए जाएंगे।
4. सभी संलग्नकों को सावधानीपूर्वक क्रमांकित और स्व-सत्यापित किया जाना चाहिए।
5. सभी हस्ताक्षर दिनांकित होने चाहिए।
6. आवेदन को दस्तावेजी साक्ष्य द्वारा समर्थित किया जाना चाहिए और संबंधित विभाग के टीआईसी द्वारा सत्यापित किया जाना चाहिए।
7. अपूर्ण आवेदनों की जांच नहीं की जाएगी।

कृपया दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा जारी सभी एसओपी और दिशानिर्देशों की जांच करें तथा यह सुनिश्चित करें कि आपका आवेदन पत्र और भावना में इनके अनुरूप है।

प्रो. संगीता भाटिया

कार्यवाहक प्राचार्य (दिल्ली विश्वविद्यालय)

Gargi College (University of Delhi)
सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049
Siri Fort Road, New Delhi-110049

सीसी. आईक्यूएस/स्क्रीनिंग कमेटी के सदस्य/सभी संकाय सदस्य



गार्गी महाविद्यालय GARGI COLLEGE

दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi

सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली-110049 / Siri Fort Road, New Delhi - 110049
दूरभाष / Phone : +91-11-26497697, ई-मेल / E-mail : gargicollege7@gmail.com



GC/35/2022/2296

सदरम स. / Ref. No.

16.01.2023

दिनांक / Dated

NOTICE

Applications are invited for promotions for all academic levels under CAS 2018 for Assistant Professors (Academic Level 10 to 11, 11 to 12), Associate Professor (Academic Level 12 to 13A) and Professor, in the format uploaded on the college website latest by 28th February, 2023.

Please adhere the following guidelines, while filling in your application form:

1. The application is to be submitted in soft as well as hard copy.
2. The soft copy has to be emailed at promotions.gargi@gmail.com.
3. The hard copy has to be submitted in soft binding, neither spiral binding nor punched papers will be accepted.
4. All enclosures have to be carefully numbered and self-attested.
5. All signatures need to be dated.
6. The application should be supported by documentary evidence and verified by the TIC of the respective department.
7. Incomplete applications will not be screened.

Please check all the SOPs and guidelines issued by the University of Delhi, to ensure that your application conforms to these in letter and spirit.


Prof. Sangeeta Bhatia
Acting Principal

(दिल्ली विश्वविद्यालय)
Gargi College (Delhi)
Siri Fort Road, New Delhi - 110049
CC:
IQAC

Members of the Screening Committee
All faculty members